
MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROGLIANO
Via Oreste d’Epiro - 87054 Rogliano (CS) Tel. e Fax 0984/961644 

C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q 
peo: csic87400q@istruzione.it pec: csic87400q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivorogliano.edu.it

AL PERSONALE ATA 
AL DSGA 

SEDE

OGGETTO: Graduatorie provvisorie Personale ATA per l’individuazione dei perdenti posto 
A.S. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI per il triennio 2022 -  2025 sottoscritto in data 18.5.2022 e l’integrazione 
sottoscritta in data 21.2.2024
VISTI gli artt. 45 e segg. del CCNI sulla mobilità riguardante l’individuazione dei perdenti posti 
del personale ATA per l’A.S. 2024/2025
VISTA l’allegata tabella di valutazione dei titoli ai fini dei trasferimenti a domanda e d’ufficio del 
personale docente e ATA
VISTI gli atti d’ufficio per l’assegnazione del punteggio

DECRETA
Le graduatorie provvisorie del personale ATA (assistenti amministrativi e collaboratori scolastici) 
ai fini dell’individuazione dei perdenti posto per l’A.S. 2024/2025 come da allegati file EXCEL.
Si preavvisa che il personale che sarà eventualmente individuato quale perdente posto sarà 
riammesso nei termini per la presentazione della domanda di trasferimento d’ufficio in modalità 
cartacea nei termini previsti dall’ufficio competente dell’ATP di Cosenza entro 5 giorni dalla 
notifica della situazione di perdente posto, indicando nell’apposita casella il punteggio attribuito dal 
dirigente scolastico nella graduatoria definitiva. Nel caso in cui l’interessato abbia presentato nei 
termini previsti la domanda di trasferimento l’eventuale nuova domanda sostituisce la precedente. 
Avverso la presente graduatoria provvisoria può essere proposto reclamo entro il 2.4.2024.
Qualora non vi siano reclami o gli stessi vengano rigettati la presente graduatoria diventerà 
definitiva
Rogliano 25.03.2024

Il Dirigente Scolastico 
Vof.ssa Antonella Bozzo

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado ROGLIANO 
Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - A9H09G8 - AOO_CSIC87400Q

Prot. 0001105/U del 25/03/2024 11:40

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it


CSIC87400Q - ISTITUTO COMPRENSIVO DI ROGLIANO (CS)
VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

assistente amministrativo

Anno scol. 2024/2025 Corso diurno

Graduatorie Pagina 1 di 1

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note

1 491,33 443,33 48,00 0,00 ESCLUSO

2 ROTA GIUSEPPE 1216,00 1192,00 24,00 0,00

3 CURTI ANGELA 249,33 249,33 0,00 0,00

4 COCCIMIGLIO MARSIA 180,00 132,00 48,00 0,00



CSIC87400Q - ISTITUTO COMPRENSIVO DI ROGLIANO (CS)
VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

collaboratore scolastico

Anno scol. 2024/2025 Corso diurno

Graduatorie Pagina 1 di 1

N Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note

1 1164,00 1128,00 24,00 12,00 ESCLUSA

2 514,00 514,00 0,00 0,00 ESCLUSO

3 369,33 345,33 24,00 0,00 ESCLUSA

4 PANUCCI ETTORE 966,00 942,00 24,00 0,00

5 CALFA ANGELO 813,33 813,33 0,00 0,00

6 VIGNALE GIUSEPPE 702,00 666,00 24,00 12,00

7 PULICE LUIGI 652,00 652,00 0,00 0,00

8 COZZA ROSINA 524,67 488,67 36,00 0,00

9 NICOLETTI GIUSEPPE 432,00 432,00 0,00 0,00

10 GRANDINETTI PIERANGELA 388,00 364,00 24,00 0,00

11 NICOLETTI LUCIA 346,00 322,00 24,00 0,00

12 VAIRO ROSINA 188,00 176,00 12,00 0,00

13 MACCHIONE GINO 153,33 153,33 0,00 0,00

Mod. pergriOl [6.7.3]


